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MODIFICA PRESUPUESTO
VIGENTE DEL SECTOR PUBLICO.

18 DIC. 2013

MINISTERIO DE HACIENDA

Ly

N° 1786

JEFE OFICINADE PARTES

VISTOS: lo dispuesto en la Ley N°
20.641 y el Decreto de Hacienda N°
1.768 de 2012 modificado por el
Decreto de Hacienda N° 1.544 de

2013.

DECRETO:

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico, en los términos

que se indican.

10984/2013

TOMADO RAIZIGHN
POR ORDEM DEL CONTRALOR
GENERAL DE LA REPUBLICA
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Sub ltem
27
08

Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitulo 01 FISCO
Programa 05 APORTE FISCAL LIBRE

Asig SubA Denominacién
APORTE FISCAL LIBRE
MINISTERIO DE HACIENDA

001 Secretarfa y Administracién General
004 Servicio Nacional de Aduanas
Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA

Capitulo 01 SECRETARIA Y ADMINISTRACION GENERAL
Programa 01 SECRETARI[A Y ADMINISTRACION GENERAL

Asig SubA Denominacién
APORTE FISCAL
Libre
SALDO INICIAL DE CAJA
GASTOS EN PERSONAL
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIO DE LA DEUDA
Deuda Flotante

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capituto 03 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Programa 01 SERVICIO DE {IMPUESTOS INTERNOS

Asig SubA Denominacidn
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mdquinas y Equipos

Programas Informéticos

Partida 0B  MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

Asig SubA Denominacidn
APORTE FISCAL
Libre
SALDO INICIAL DE CAJA

Miles de §

Incremento Reduccién

180.000 180.000
180.0C0 180.000
180.000

180.000
Miles de $
Incremento  Reduccidn
180.000
180.000
£69.944
210.000
30.000
69.944
69.944
Miles de §
Incremento Reduccién
75.438
75.438
1.170
76.608
Miles de $
Incremento  Reduccién
180.000
180.000

180.000
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA
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== FELIPE LARRAIN BASCUNAN
Ministro de Hacienda
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8 que transeribo 3 Ug., Para su conacirmigneg
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Ccretano de Hacienda




