

Ministerio de Hacienda Reg. 686XX 12/12/2013 TP: 1651

MINISTERIO DE HACIENDA

C9 ENE 2014

TOTALMENTE TRAMITADO **DOCUMENTO OFICIAL**

REF.: MODIFICA PRESUPUESTO VIGENTE DEL SECTOR PÚBLICO.

MINISTERIO DE HACIENDA OFICINA DE PARTES

RECEPCIÓN

CONTRALORÍA GENERAL TOMA DE RAZON 2 6 DIC. 2013

RECEPCIÓN

DEPART DEPART		1/
DEP 1 B + REGISTRO		
CEPAHT CONTABIL		
SUB CLP C CENTRAL	<u> </u>	
SUB DEP L CUENTAS		
SUB DEP CPY BIENES NAC		
DEPART AUDITORIA		
DEP4AT VOP U , T	-	
SING CEP MUNICIP		
	-	

REFRENDACIO

			 	_
REF POR \$. IMPUTAC ANOT POR \$ IMPUTAC		•		_
DEDUC DTO	•			
	!		i	
	,	-		
			1	
				_

GPA/VLH/CMV

SANTIAGO 1 8 DIC. 2013

		MINISTERIO DE HACIENDA
		ling
۷°	1786	JEFE OFICINA DE PARTES

VISTOS: lo dispuesto en la Ley N° 20.641 y el Decreto de Hacienda Nº 1.768 de 2012 modificado por el Decreto de Hacienda Nº 1.544 de 2013.

DECRETO:

MODIFÍCASE el presupuesto vigente del Sector Público, en los términos que se indican:

TOMADO RAZON POR ORDEN DEL CONTRALOR GENERAL DE LA REPUBLICA -7 ENE 2014



10984/2013

Partida 50

50 TESORO PÚBLICO

Capitulo

01 FISCO

Programa

05 APORTE FISCAL LIBRE

		Miles de \$	
Sub Item Asig SubA	<u>Denominación</u>	<u>Incremento</u>	Reducción
27	APORTE FISCAL LIBRE	180.000	180.000
08	MINISTERIO DE HACIENDA	180.000	180.000
001	Secretaría y Administración General	180.000	
004	Servicio Nacional de Aduanas		180.000

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA

Capitulo 01 SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL Programa 01 SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL

		ė		Miles de \$	
<u>Sub</u>	Item Asig	<u>SubA</u>	<u>Denominación</u>	<u>incremento</u> <u>Reducció</u>	<u>in</u>
09			APORTE FISCAL	180.000	
	01		Libre	180.000	
15			SALDO INICIAL DE CAJA	69.944	
21			GASTOS EN PERSONAL	210.000	
22			BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	30.000	ļ
34			SERVICIO DE LA DEUDA	69.944	
	07		Deuda Flotante	69.944	

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 03 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
Programa 01 SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

			Miles de \$	
<u>Sub</u>	Item Asig SubA	<u>Denominación</u>	<u>Incremento</u>	Reducción
22		BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO		75.438
29		ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	75.438	
	05	Máquinas y Equipos		1.170
	07	Programas Informáticos	76.608	

Partida08MINISTERIO DE HACIENDACapitulo04SERVICIO NACIONAL DE ADUANASPrograma01SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

		Miles de \$	
Sub Item Asig SubA	<u>Denominación</u>	<u>Incremento</u>	<u>Reducción</u>
09	APORTE FISCAL		180.000
01	Libre		180.000
15	SALDO INICIAL DE CAJA	180.000	



ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y COMUNÍQUESE POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

MINISTRO

MINISTRO

FELIPE LARRAÍN BASCUÑÁN

Ministro de Hacienda

Lo que transcribo a Ud. para su conocimiento.

Atentamente,



